

**Brikz ApS**  
Linåvænget 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 05 63 18

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

Bjarke Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brikz ApS Linåvænget 5 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 05 63 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarke Søgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulent virksomhed, handel og service samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 219.442 kr. mod 249.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.323 kr. mod 140.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>219.442</b>	<b>249.688</b>
1 Personaleomkostninger	-353.541	-201.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.099</b>	<b>48.155</b>
Andre finansielle indtægter	200.274	110.477
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.964	-219
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.711</b>	<b>158.413</b>
Skat af årets resultat	-4.388	-17.493
<b>Årets resultat</b>	<b>35.323</b>	<b>140.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	23.120
Disponeret fra overført resultat	-86.677	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.323</b>	<b>140.920</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	433.147	438.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	433.147	438.617
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>433.147</b>	<b>438.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.625	53.900
Udskudte skatteaktiver	60.353	64.741
Andre tilgodehavender	43.027	55.057
Tilgodehavender i alt	119.005	173.698
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.415.874	1.266.596
Værdipapirer i alt	1.415.874	1.266.596
Likvide beholdninger	77.938	83.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.612.817</b>	<b>1.524.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.045.964</b>	<b>1.962.618</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.235.981	1.322.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.482.981</b>	<b>1.565.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	550.983	385.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.983	397.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>562.983</b>	<b>397.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.045.964</b>	<b>1.962.618</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.322.658	117.800	1.565.458
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.677	122.000	35.323
	<b>125.000</b>	<b>1.235.981</b>	<b>122.000</b>	<b>1.482.981</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	348.933	199.527
Andre omkostninger til social sikring	4.608	2.006
	<u><b>353.541</b></u>	<u><b>201.533</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.964	219
	<u><b>17.964</b></u>	<u><b>219</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.415.874</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>86.507</u>
